UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NoJi91/96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

NOTA

NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

~ADIA VIEIRA DOS.SANfOS __ 142638 AUXIlJAR DE ENFERMAGEM 19/01195 3,20--_._- ~ENTE DE cONsuLToRIÕ--------- ----18101195---ADAUTON SANTANADACONCEICÂo 142549 3,60

ADÉLIA BETTY LUDOVICO DE ALMEIDA PSICOWGO
---

31/01/95143529 3,64

ADRIANE LEMOS CARNEffi.O 142760 AUXIUARDE ENFERMAGEM 20/01/95 2,90

ADRIÁNo BATISTA DE ARAUJO 141976 AUXIUAR OPERACIONAL 09/01/95 3,50

ADRIANO DA SILVA CALDEIRA 141933 AUXIUAR OPERACIONAL 09/01195 3,20

AKlKO YAMAMOTO 142689 ATENDENlEDE CONSULTÓRIO 20/01/95 3,30

ALEX DE OLIVEIRA GALVÃO 142239 ATENDENTEDE CONSULTÓRIO 16/01/95 3,40

ALZIRA FERREIRA DA SILVA 142778 AUXIUARDE ENFERMAGEM 20/01/95 3,60

ANA LtmA GOMES GAMA 142921 PSICÓWGO 20/01195 3,20

ANDRnA QUEffi.OZ moNísIo 142662 AUXIlJAR DE ENFERMAGEM l----Zõ/Õ-l/95-- 1-------3,32

ANTÔNIO ANTUNES DOS REIS
--- 1--._----

143154 ENFERMEIRO 25/01195 3,18

ANTÔNIO GOMES DE ARAÚJO 140996 MARCENEIRO 11/0-1/95 - 3,50

ARNALDO FERREffi.A DA SILVA FILHO TÉCNICOEM CONfABnIDADE 06/01/95
-

141861 3,42.

AUREADE ARAUJO LIMA 142671 AUXIUARDE ENFERMAGEM 20/01/95 3,60

Brasília, 1(2 deÕe2G/>77..t.L.O de 1996.

'JOÃ~RO"
Reitor